Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1591.

2° : ff. 263

Bulgarelli-Casamassima 294 Gentilini 509 Pazzaglini-Hawks R-61 Rocchi 1548

C.5.363

1205. RUINUS, Carolus [4]

Consiliorum seu responsorum ... tomus quartus, quibus nuperrime in hac nostra editione praeter multa summaria quae in aliis non reperiuntur impressionibus, infinitisque erroribus quibus caeterae scatebant expurgatis, additae sunt doctissimae adnotationes ... Hieronymi Zanchi Bergomensis.

Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1591.

2° : ff. 193

Bulgarelli-Casamassima 294 Gentilini 509 Pazzaglini-Hawks R-61 Rocchi 1548

C.5.364

1206. RUINUS, Carolus [5]

Consiliorum seu responsorum ... tomus quintus, quibus nuperrime in hac nostra editione praeter multa summaria quae in aliis non reperiuntur impressionibus, infinitisque erroribus quibus caeterae scatebant expurgatis, additae sunt doctissimae adnotationes ... Hieronymi Zanchi Bergomensis.

Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1591.

2° : ff. 191, 55

Bulgarelli-Casamassima 294 Gentilini 509 Pazzaglini-Hawks R-61 Rocchi 1548

C.5.365

1207. RUINUS, Paulus

Consilia seu responsa ... nunc primum in lucem edita ...

Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1585.

2° : ff. 315

Gentilini 386 Pazzaglini-Hawks M-85 Rocchi 1501

C.4.305

1208. RUSTICIS, Iosephus de

An et quando liberi in conditione positi vocentur tractatus ... quaestionem ex substitutionibus arduam ac perdifficilem erudite explicans ... nunc primum in lucem editus ... additis insuper duobus eiusdem auctoris responsis eandem materiam pertinentibus ...

Venetiis, ex officina Damiani Zenarii, 1587.

2° : ff. 125

Moranti 2988 Osler (MPI-16) 1829 Pazzaglini-Hawks R-63 Saponi 2652

C.4.830

1209. RUSTICIS, Iosephus de

An et quando liberi in conditione positi vocentur tractatus ... nunc secunda ac postrema editione ab ipso auctore correctus, auctus et emendatus, cum insertione trium eius responsorum eandem materiam concernentibus ...

Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1598.

2° : ff. 169

Osler (MPI-16) 1830 Pazzaglini-Hawks R-64 Rocchi 3223

C.5.367

1210. SANDEUS, Felinus Maria [1]

Commentariorum ... in Decretalium libros V pars prima, doctissimorum virorum Benedicti a Vadis, Philippi Simonetae, Ioannis de Gradibus atque Brunori a Sole ... adnotationibus rerumque summis illustrata ac integritati suae fideliter restituta, una cum tractatibus eiusdem Felini ...

Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1574.

2° : coll. 1260

Rocchi 414

C.5.394

1211. SANDEUS, Felinus Maria [2]

Commentariorum ... in Decretalium libros V pars secunda, doctissimorum virorum adnotationibus rerumque summis illustrata atque innumeris locis, collatione ad vetustissimorum

codicum fidem facta, integritati suae fideliter restituta, novis etiam adnotationibus D. Brunori a Sole ... non praetermissis.

Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1574.

2° : coll. 1060

Rocchi 414

C.5.395

1212. SANDEUS, Felinus Maria [3]

Commentariorum ... in Decretalium libros V pars tertia, doctissimorum virorum adnotationibus rerumque summis illustrata atque innumeris locis collatione ad vetustissimorum codicum fidem facta integritati suae fideliter restituta, novis etiam adnotationibus D. Brunori a Sole ... non praetermissis.

Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, (excudebatur apud Gasparem Bindonum), 1574 (1575).

2° : coll. 1184

Rocchi 414

C.5.396

1213. SANDEUS, Felinus Maria [4]

Repertorium rerum et verborum memorabilium in locupletissimos Felini Sandei commentarios ad quinque libros Decretalium.

Venetiis, sub signo aquilae renovantis, (excudebatur apud Gasparem Bindonum), 1574 (1575).

2° : coll. 696

Rocchi 414

C.5.397

1214. SANDEUS, Felinus Maria

Consilia seu responsa ... nunc demum e tenebris in lucem eruta summaque diligentia parique cura excusa ...

Venetiis, ad signum Iurisconsulti, (apud Bartholomaeum Rubinum), 1574.

4° : ff. 133

BL.STC.(It) 604 Moranti 3022 Pazzaglini-Hawks S-11 Rocchi 1444

B.3.620

1215. SAPCOTUS, Hieronymus

Ad primas leges Digestorum De verborum et rerum significatione.

Venetiis, apud Gratosum Praecacinum, 1579.

4° : pp. 148

Adams S.382 Osler (MPI-16) 1866 Rocchi 655

A.2.75(5)

1216. SARAVIA DE LA CALLE

Institutione de' mercanti, che tratta del comprare et vendere et della usura che può occorrere nella mercantia, insieme con un trattato de' cambi et in somma si ragiona di tutto quello che al mercante christiano si conveniene ... nuovamente tradotta di lingua spagnuola dal S. Alfonso d'Ulloa ...

Venetia, appresso Bolognino Zaltieri, 1561.

8° : ff. 133

Rocchi 4245

B.6.308

1217. SARMIENTO DE MENDOZA, Franciscus

Selectarum interpretationum libri tres ...

Romae, apud Iulium Accoltum, 1571.

4° : pp. 460

Ascarelli 254/2 Gentilini 527 Osler (MPI-16) 1869 Rocchi 656 Saporì 2712

B.6.309

1218. SAVOY

Decreta seu statuta vetera serenissimorum ac praepotentum Sabaudiae ducum et Pedemontii principum, multis in locis emendata, quibus in fine capitum adiectae sunt relationes aliorum de eadem materia tractantium, summarium sive compendium ipsorum decretorum per D. Io. Nevizanum olim compilatum, feriarumque duplex tabula, nummorumque aureorum valor ad hunc usque diem, numismatumque maiorum ac minorum nomina, aestimationes ac pondera ...